



Siret 380 973 230 00028

ROUTE DU ROGAS
B.P. 25
47110 STE LIVRADE SUR LOT
Tel: 05.53.01.00.48 - Fax: 05.53.01.02.40
E-Mail: boissons.molinie@orange.fr
Site Web: www.boissons-molinie.fr
N° SIRET: 380 973 230 00028
TVA Intracommunautaire: FR 33 380973230
N°Accise : FR015000E1302

Livraison

Compte : 01420

7

PIGEONNIER DU LOT (SAS)
1 PROMENADE DU HERON
46700 PUY L'EVEQUE
FRANCE

Facturation

Compte : 01420

4

PIGEONNIER DU LOT (SAS)
1 PROMENADE DU HERON
46700 PUY L'EVEQUE
FRANCE

(DSAC) COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE - DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTRÔLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME :

☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

Facture No : VT-2024070058

Mode Règlement :	VIREMENT	Tournée :	MARDI - 46 TOURNEE ETE	Au	31/08/2024	Ech. à 10 j. fin de mois	Interlocuteur :	M. COURTOIS	Représentant :	11 CARRADE AUGUSTIN
N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	TELEPHONE	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE DESTINATAIRE	LIVREUR
C00116886-CAROLE-73819		01420	05 65 21 37 77	01/07/2024		02/07/2024	02/07/2024			PATRICE

N° Téléphone Livraison 05 65 21 37 77 N° Mobile Livraison

CODE	DESIGNATION	Gencod	COND.	QUANTITE	PRIX HTHD	MONTANT HTHD	DROITS	CONSIG.	DECONS.	10-1 %	CONT. UNIT.	VOLUME EFFECTIF	10-2 ALCOOL PUR	11-12 POIDS KG
Q20130	FUEGO PECHE 1L		1 BT	1 BT	2,9265	2,93					1,00	1,00		
P10040	JUPLIER FUT 30L 5.2°		2 FUT	60 L	2,8352	170,11	0,41	60,00		5,20	1,00	60,00	3,12	84,00
Q20250	FUEGO ORGEAT 1L		1 BT	1 BT	3,7836	3,78					1,00	1,00		
EMB232	CAISSE VIDE EAU 25CL OU 50CL OU 1L		1 EMB	1 EMB	1,8000			1,80						
	DECONSIGNE TICKET NO : 913047													
EMB13	CONSIGNE FUT DIVERS 20 LITRES - 30 LITRES - 15 LITRES		-2 EMB	-2 EMB	30,0000				-60,00					
EMB21	CAIS.COCA/PEPSI X 24B 1/4		-3 EMB	-3 EMB	4,2000				-12,60					
	FRAIS DE PORT					0,76								

Commentaire de facture

+VERRES JUPLIER 25/50CL

POIDS TOTAL (KG) : 84,00

ACCISE : 24,83

REGIE :

VIG. SECU :

CAPS. :

AUTRE DRT : F.G : 1,98

TOTAL MARCH.	ECO EMBAL	TOTAL DROIT	TOTAL HT	TAUX TVA	MONTANT TVA
6,71			6,71	5,50	0,37
172,85		24,83	197,68	20,00	39,54
				0,00	
179,56		24,83	204,39		39,91

TOTAL TTC 244,30

CONSIGNE 61,80

TOTAL FACTURÉ 306,10

ACOMPTÉ VERSÉ

RESTANT DÙ 306,10

DECONSIGNE -72,60

NET A PAYER 233,50 €

RETOUR DES EMBALLAGES

TRANSPORT 5

DUREE : 24

PARCOURS : RO N° VEHICULE

AU MOYEN DE : CAMION

ATTESTATION 14

RECETTE DES DOUANES 47000 AGEN

Autorité Compétente

Cases 1 à 3 certifiées correctes Renvoi du 3 ex oui non

Entreprise du signataire et n° de téléphone

BOISSONS MOLINIE 05.53.01.00.48

Nom du signataire : MR MOLINIE

Montant Régulé EUR